ИС ПОЛ Н И ТЕЛ ь н ы и
КОМИТЕТ т ю л я ч  и н е к о г о
МУ Н И ЦИ ПАЛ Ь И ОI о  РА Й О НА

ТЕЛ0 4 Е
МУII И11И П АЛ Ь РА Й О Н 1>1
БД L1I КА Р М А КО М И ТЕТ Ы

РАСПОРЯЖЕНИЕ с. Тюлячн ЬОЕРЫК

0  выделении денежных средств из резервного фонда Исполнительного
комитета Тюлячинского муниципального района для организации

бесплатного горячего питания для учащихся из семей, имеющих в своем
составе 4 и более детей

Рассмотрев письмо МКУ «Отдел образования Исполнительного
комитета района» от 26.04.2017 № 279, согласно Федеральному закону от 6
октября 2003 № 131-03 «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Порядком
расходования средств резервного фонда Исполнительного комитета
Тюлячинского муниципального района Республики Татарстан, утвержденного
постановлением Исполнительного комитета района от 31.01.2012 № 40, во
исполнение постановления Исполнительного комитета Тюлячинского
муниципального района от 24.11.2015 № 559 «Об организации питания
учащихся в общеобразовательных организациях Тюлячинского
муниципального района» (в редакции постановления Исполнительного
комитета района от 25.01.2017 №34), в целях организации бесплатного
горячего питания для учащихся из семей, имеющих в своем составе 4 и более
детей,

1 .Финансово-бюджетной палате Исполнительного комитета Тюлячинского
муниципального района (Яхин P.P.) выделить из резервного фонда
Исполнительного комитета Тюлячинского муниципального района
муниципальным бюджетным учреждениям образования денежные средства
для заключения контрактов на поставку молочной продукции во втором
полугодии 2017 года в размере 37647,62 рублей, согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

И.А.Миннигулов

Приложение
к распоряжению

Исполнительного комитета
Тюлячинского муниципального района

от « Ж  O f  2017 №

Реестр распределения средств резервного фонда Исполнительного
комитета Тюлячинского муниципального района муниципальным

бюджетным учреждениям образования для заключения контрактов на
поставку молочной продукции во втором полугодии 2017 года

№ Наименование учреждения Размер выделяемых
денежных средств

(рублей)
1 МБОУ -  Большеметескинская средняя

общеобразовательная школа
3580, 67

2 МБОУ -  Аланская средняя
общеобразовательная школа

1988,15

3 МБОУ -  Большемешинская средняя
общеобразовательная школа

1988,15

4 МБОУ -  Баландышская средняя
общеобразовательная школа

3052,81

5 МБОУ -  Узякская средняя
общеобразовательная школа

9855,93

6 МБОУ -  Шадкинская средняя
общеобразовательная школа

2750,94

7 МБОУ -  Тюлячинская средняя
общеобразовательная школа

14430,97

Всего: 37647,62

Управляющий делами Исполкома